
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 도로과

도로과 39,717,952 29,821,558 9,896,394

국 679,000

광 150,000

군 38,888,952

지역균형적인 도로건설 및 관리 38,926,616 28,985,039 9,941,577

국 679,000

광 150,000

군 38,097,616

가로, 보안등 설치 및 관리 1,596,899 1,223,651 373,248

가로,보안등 설치 및 관리 1,596,899 1,223,651 373,248

201 일반운영비 734,118 652,125 81,993

02 공공운영비 734,118 652,125 81,993

◎공공요금 및 제세 531,690

○가로등 전기요금 514,488

○가로등 자동점멸기 통신 개통비

1,188

○인터넷 및 서버 통신요금 1,560

○자동점멸기 통신요금 14,454

◎시설장비 유지비 202,428

○가로등 202,428

42,874,000원*12월

39,600원*30개

130,000원*12월

5,500원*219개*12월

120,000원*5,623등*30%

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

◎관외여비 8,4008,400,000원

401 시설비및부대비 854,381 563,126 291,255

01 시설비 849,200 559,600 289,600

◎가로등 설치공사 565,700

○가로등 조도개선 사업 249,700

○전주부착형 가로등 개선 사업

266,000

○노후 가로등 시설물 보수공사

50,000

◎보안등 설치공사 283,500

○보안등 신규 설치공사 229,500

○노후보안등 교체공사 54,000

1,100,000원*227개

1,400,000원*190개

50,000,000원

1,500,000원*153등

1,500,000원*36등

03 시설부대비 5,181 3,526 1,655

◎시설부대비 5,181849,200,000원*0.61%

공공용지 편입보상 1,895,251 1,389,030 506,221

장기미집행도시계획시설 및 미불용지 보상 1,895,251 1,389,030 506,221

101 인건비 17,631 0 17,631

04 기간제근로자등보수 17,631 0 17,631

◎보상업무 보조 17,631
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 공공용지 편입보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기본급 9,506

○휴일수당 4,455

○교통비 1,035

○급량비 1,035

○가족수당 800

。배우자 400

。존비속 400

○명절휴가비 800

45,920원*1명*207일

45,920원*1명*97일

5,000원*1명*207일

5,000원*1명*207일

40,000원*1명*10월

20,000원*2명*10월

400,000원*1명*2회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

◎장기 미집행도시계획시설 매수보상등 업무추

진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 1,875,620 1,375,530 500,090

01 시설비 1,875,090 1,374,990 500,100

◎토지매입비 1,822,000

○장기미집행 도시계획시설 매수보상

300,000

○도로미불용지 보상 1,500,000

○측량수수료 6,000

○감정수수료 10,000

○등기수수료 6,000

◎실시설계비 3,090

◎공사비 50,000

300,000,000원

1,500,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

50,000,000원*6.18%

50,000,000원

03 시설부대비 530 540 △10

◎시설부대비 53050,000,000원*1.06%

도시계획도로 개설 10,765,415 11,812,059 △1,046,644

온산 덕신 466-4번지 일원(소1-3,3-67호) 도로개설공

사

30,000 212,000 △182,000

401 시설비및부대비 30,000 212,000 △182,000

01 시설비 30,000 212,000 △182,000

◎실시설계비 15,000

◎측량수수료 15,000

15,000,000원

15,000,000원

언양 동부 76-3번지일원(소2-166,167,168호) 도로개설

공사

600,000 20,000 580,000

401 시설비및부대비 600,000 20,000 580,000

01 시설비 600,000 20,000 580,000

◎토지매입비 600,000600,000,000원

온양 망양 464-8번지 일원(소2-8호) 도로개설공사 151,050 80,000 71,050

401 시설비및부대비 151,050 80,000 71,050

01 시설비 150,000 80,000 70,000

◎공사비 150,000150,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,050 0 1,050

◎시설부대비 1,050150,000,000원*0.70%

범서 굴화 도시계획도로(소2-77,79,136호)개설공사(계

속비)

1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

◎토지매입비 1,000,0001,000,000,000원

범서 천상 402-12번지 일원(중2-14호) 도로개설공사(

계속비)

1,356,100 500,000 856,100

401 시설비및부대비 1,356,100 500,000 856,100

01 시설비 1,350,000 500,000 850,000

◎토지매입비 350,000

◎공사비 1,000,000

350,000,000원

1,000,000,000원

03 시설부대비 6,100 0 6,100

◎시설부대비 6,1001,000,000,000원*0.61%

범서 천상~장검마을 연결 도로개설공사(계속비) 2,506,100 1,000,000 1,506,100

401 시설비및부대비 2,506,100 1,000,000 1,506,100

01 시설비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

◎토지매입비 1,500,000

◎공사비 1,000,000

1,500,000,000원

1,000,000,000원

03 시설부대비 6,100 0 6,100

◎시설부대비 6,1001,000,000,000원*0.61%

청량 덕하 541-1번지 일원(소2-42,43,44호) 도로개설

공사

400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎토지매입비 400,000400,000,000원

청량 상남 757-4번지일원(소2-10호) 도로개설공사(계

속비)

501,750 1,470,000 △968,250

401 시설비및부대비 501,750 1,470,000 △968,250

01 시설비 500,000 1,470,000 △970,000

◎공사비 500,000500,000,000원

03 시설부대비 1,750 0 1,750

◎시설부대비 1,750500,000,000원*0.35%

웅촌 고연 도시계획도로(중2-171호)개설공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎토지매입비 300,000300,000,000원

삼남 교동 320번지 일원(소2-36호)도로개설공사 653,965 400,000 253,965
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 653,965 400,000 253,965

01 시설비 650,000 400,000 250,000

◎공사비 650,000650,000,000원

03 시설부대비 3,965 0 3,965

◎시설부대비 3,965650,000,000원*0.61%

삼남 방기 559-1번지 일원(소1-5호) 도로개설공사 201,400 500,000 △298,600

401 시설비및부대비 201,400 500,000 △298,600

01 시설비 200,000 500,000 △300,000

◎공사비 200,000200,000,000원

03 시설부대비 1,400 0 1,400

◎시설부대비 1,400200,000,000원*0.70%

삼남 방기 805번지 일원(소2-2호) 도로개설공사 500,000 25,000 475,000

401 시설비및부대비 500,000 25,000 475,000

01 시설비 500,000 25,000 475,000

◎토지매입비 500,000500,000,000원

삼남 방기 도시계획도로(소2-4호) 개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎토지매입비 500,000500,000,000원

서생 진하 396-21번지 일원(소2-5호)도로개설공사 830,000 0 830,000

401 시설비및부대비 830,000 0 830,000

01 시설비 830,000 0 830,000

◎토지매입비 830,000830,000,000원

범서 구영 301-2번지일원 광장 개설공사 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

◎실시설계비 25,000

◎측량수수료 20,000

25,000,000원

20,000,000원

삼남 교동 347-3번지일원(소2-48호)도로개설공사 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

◎실시설계비 15,000

◎측량수수료 20,000

15,000,000원

20,000,000원

언양 서부 24-1번지일원(소2-22,23호)도로개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎토지매입비 200,000200,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

웅촌 고연 1178-19번지 도시계획도로개설공사 44,000 0 44,000

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

◎실시설계비 29,000

◎측량수수료 15,000

29,000,000원

15,000,000원

온양 대안 246번지일원(소2-83호) 도로개설공사 881,050 0 881,050

401 시설비및부대비 881,050 0 881,050

01 시설비 880,000 0 880,000

◎실시설계비 20,000

◎측량수수료 10,000

◎토지매입비 700,000

◎공사비 150,000

20,000,000원

10,000,000원

700,000,000원

150,000,000원

03 시설부대비 1,050 0 1,050

◎시설부대비 1,050150,000,000원*0.70%

온양 운화 34-2번지일원(소2-25) 도로개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎실시설계비 20,000

◎측량수수료 10,000

20,000,000원

10,000,000원

군도 개설 4,160,325 4,439,184 △278,859

국 379,000

군 3,781,325

청량 군도34호선(삼정리 1081) 선형개량공사 400,000 35,000 365,000

국 200,000

군 200,000

401 시설비및부대비 400,000 35,000 365,000

국 200,000

군 200,000

01 시설비 400,000 35,000 365,000

◎토지매입비 400,000400,000,000원

국 200,000

군 200,000

삼남 군도5호선(상천~암리) 확포장공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎토지매입비 300,000300,000,000원

삼남 작천정일원 군도12호선 확포장공사(계속비) 1,804,860 300,000 1,504,860

401 시설비및부대비 1,804,860 300,000 1,504,860

01 시설비 1,800,000 300,000 1,500,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공사비 1,800,0001,800,000,000원

03 시설부대비 4,860 0 4,860

◎시설부대비 4,8601,800,000,000원*0.27%

삼동 둔기교 재가설공사(계속비) 503,500 0 503,500

401 시설비및부대비 503,500 0 503,500

01 시설비 500,000 0 500,000

◎공사비 500,000500,000,000원

03 시설부대비 3,500 0 3,500

◎시설부대비 3,500500,000,000원*0.70%

청량 군도18호선(울주화물차고지앞) 확포장공사 793,965 0 793,965

401 시설비및부대비 793,965 0 793,965

01 시설비 790,000 0 790,000

◎실시설계비 20,000

◎측량수수료 20,000

◎토지매입비 100,000

◎공사비 650,000

20,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

650,000,000원

03 시설부대비 3,965 0 3,965

◎시설부대비 3,965650,000,000원*0.61%

범서 군도31호선 선형개량공사(지지고개)(계속비) 358,000 0 358,000

국 179,000

군 179,000

401 시설비및부대비 358,000 0 358,000

국 179,000

군 179,000

01 시설비 358,000 0 358,000

◎실시설계비 200,000200,000,000원

국 100,000

군 100,000

◎토지매입비 158,000158,000,000원

국 79,000

군 79,000

농어촌도로 개설 11,663,420 5,787,910 5,875,510

온산 농어촌도로 201호(종강선) 확포장공사(계속비) 1,254,375 0 1,254,375

401 시설비및부대비 1,254,375 0 1,254,375

01 시설비 1,250,000 0 1,250,000

◎공사비 1,250,0001,250,000,000원

03 시설부대비 4,375 0 4,375

◎시설부대비 4,3751,250,000,000원*0.35%

온양 농어촌도로 303호(외고선) 확포장공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 300,000 0 300,000

◎토지매입비 300,000300,000,000원

범서 농어촌도로 101호(곡망선) 확포장공사(계속비) 1,804,860 510,000 1,294,860

401 시설비및부대비 1,804,860 510,000 1,294,860

01 시설비 1,800,000 510,000 1,290,000

◎공사비 1,800,0001,800,000,000원

03 시설부대비 4,860 0 4,860

◎시설부대비 4,8601,800,000,000원*0.27%

청량 농어촌도로 101호(영해마을 진입로) 확포장공사

(계속비)

501,250 1,000,000 △498,750

401 시설비및부대비 501,250 1,000,000 △498,750

01 시설비 500,000 1,000,000 △500,000

◎공사비 500,000500,000,000원

03 시설부대비 1,250 0 1,250

◎시설부대비 1,250500,000,000원*0.25%

웅촌 농어촌도로 202호(반관선) 확포장공사 500,000 60,000 440,000

401 시설비및부대비 500,000 60,000 440,000

01 시설비 500,000 60,000 440,000

◎토지매입비 500,000500,000,000원

두동 농어촌도로 201호(곽범선) 확포장공사(계속비) 802,800 503,600 299,200

401 시설비및부대비 802,800 503,600 299,200

01 시설비 800,000 500,000 300,000

◎공사비 800,000800,000,000원

03 시설부대비 2,800 3,600 △800

◎시설부대비 2,800800,000,000원*0.35%

두동 농어촌도로 208호(봉남선) 확포장공사 704,270 0 704,270

401 시설비및부대비 704,270 0 704,270

01 시설비 700,000 0 700,000

◎공사비 700,000700,000,000원

03 시설부대비 4,270 0 4,270

◎시설부대비 4,270700,000,000원*0.61%

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사(계속비) 1,451,125 1,500,000 △48,875

401 시설비및부대비 1,451,125 1,500,000 △48,875

01 시설비 1,450,000 1,500,000 △50,000

◎토지매입비 1,000,000

◎공사비 450,000

1,000,000,000원

450,000,000원

03 시설부대비 1,125 0 1,125

◎시설부대비 1,125450,000,000원*0.25%
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

상북 농어촌도로 210호(지대선) 확포장공사(계속비) 1,704,250 0 1,704,250

401 시설비및부대비 1,704,250 0 1,704,250

01 시설비 1,700,000 0 1,700,000

◎공사비 1,700,0001,700,000,000원

03 시설부대비 4,250 0 4,250

◎시설부대비 4,2501,700,000,000원*0.25%

상북 농어촌도로 308호(양거선) 확포장공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎토지매입비 400,000400,000,000원

삼동 농어촌도로 201호(상하선) 확포장공사(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

◎토지매입비 1,000,0001,000,000,000원

삼동 농어촌도로 305호(두문선) 확포장공사 1,205,490 0 1,205,490

401 시설비및부대비 1,205,490 0 1,205,490

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

◎토지매입비 300,000

◎공사비 900,000

300,000,000원

900,000,000원

03 시설부대비 5,490 0 5,490

◎시설부대비 5,490900,000,000원*0.61%

온양 농어촌도로 203호 확포장공사 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

◎실시설계비 29,000

◎측량수수료 6,000

29,000,000원

6,000,000원

도로관리 8,845,306 4,333,205 4,512,101

국 300,000

광 150,000

군 8,395,306

도로관리 일반 1,290,448 705,911 584,537

101 인건비 91,731 88,602 3,129

04 기간제근로자등보수 91,731 88,602 3,129

◎과적차량 단속 기간제근로자 채용 70,519

○기본급 38,022

○휴일수당 17,817

○급량비 4,140

○교통비 4,140

○가족수당 3,200

45,920원*4명*207일

45,920원*4명*97일

5,000원*4명*207일

5,000원*4명*207일
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。배우자 1,600

。존비속 1,600

○명절휴가비 3,200

◎군도 교통량조사 21,212

○조사원 기본급 11,254

○집계요원 기본급 167

○시간외근무수당

8,441

○급량비(간식포함) 1,350

40,000원*4명*10월

20,000원*8명*10월

400,000원*4명*2회

41,680원*270명*1일

41,680원*2명*2일

41,680원*1.5/8*4시간*270명

5,000원*270명

201 일반운영비 87,510 60,420 27,090

01 사무관리비 21,720 11,400 10,320

◎일반수용비 15,320

○과적차량 단속기 수리 및 검사수수료

2,500

○공사현장 기록보존용 토너구입

5,000

○측량수수료 2,000

○도로점용료 고지서구입 500

○군도 교통량조사 입간판 제작

5,320

◎운영수당 1,400

○도로관리 심의회 참석수당 1,400

◎자전거 안전문화 정착 캠페인 5,000

○현수막 250

○홍보포스터 1,750

○홍보리플릿 3,000

2,500,000원

5,000,000원

2,000,000원

50,000원*10박스

190,000원*28개

1,400,000원

62,500원*4개

1,750,000원

3,000,000원

02 공공운영비 65,790 49,020 16,770

◎공공요금 및 제세 48,790

○전기요금 35,400

。언양 남천교 경관조명 3,600

。온양 대안 지하차도 16,800

。범서 구영 일반광장 15,000

○다목적차량 차고지 수도요금

300

○다목적차량 차고지 경비시스템 요금

1,440

○수로원 무전기 통신비 1,800

○우편요금 9,850

。등기 9,850

◎시설장비유지비 3,000

○예취기,살포기,콤팩트 등 유지관리

3,000

◎차량선박비 14,000

○다목적차량 유지관리 14,000

300,000원*12월

1,400,000원*12월

3,000,000원*5월

25,000원*12월

120,000원*12월

150,000원*12월

1,970원*5,000통

3,000,000원

7,000,000원*2대
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 3,500 2,000 1,500

03 시책추진업무추진비 3,500 2,000 1,500

◎도로시설 및 도로관리 시책업무추진

3,5003,500,000원

204 직무수행경비 9,600 0 9,600

03 특정업무경비 9,600 0 9,600

◎특정업무경비 9,600

○대민활동비 9,60050,000원*16명*12월

206 재료비 265,870 104,369 161,501

01 재료비 265,870 104,369 161,501

◎도로보수 장비 구입 34,100

○빗자루 525

○예취기날 3,200

○장갑 375

○측구뚜껑 30,000

◎도로 긴급보수용 자재 구입 202,770

○아스콘 80,170

○아스팔트유재(RSC-3) 2,600

○염화칼슘(제설용) 120,000

◎다목적차량 보수장비 구입 23,000

○제초기 칼날외 15종 20,000

○차량 잡자재비(왁스,유리세정제,바닥깔개

등) 3,000

◎예취기,컴팩트 유류비 6,000

3,500원*150개

8,000원*400개

250원*1,500개

100,000원*300개

80,170원*1,000톤

130,000원*20드럼

600,000원*200톤

10,000,000원*2대

1,500,000원*2대

2,000원*3,000ℓ

301 일반보상금 4,650 4,500 150

09 행사실비보상금 4,650 4,500 150

◎도로보수원 선진지 견학 3,750

◎도로보수원 체육행사(MT) 900

250,000원*15명*1회

30,000원*15명*2회

305 배상금등 72,000 62,000 10,000

01 배상금등 72,000 62,000 10,000

◎민사소송 패소금 72,000

○도로보상 소송패소금 12,000

○도로관리 소송패소금 60,000

12,000,000원

60,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

05 자치단체간부담금 30,000 30,000 0

◎상북 석남터널 유지관리비 30,000

○전기요금 18,000

○시설유지관리비 12,000

3,000,000원*12개월*50%

12,000,000원

401 시설비및부대비 724,087 352,520 371,567

01 시설비 720,000 350,000 370,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎도로 유지보수 600,000

◎차선 재도색 70,000

◎도로 응급복구비(장비임차) 50,000

600,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 4,087 2,520 1,567

◎도로 유지보수 등 4,087670,000,000원*0.61%

405 자산취득비 1,500 1,500 0

01 자산및물품취득비 1,500 1,500 0

◎예초기 1,500500,000원*3대

도시계획도로 정비 608,545 259,858 348,687

401 시설비및부대비 608,545 259,858 348,687

01 시설비 605,000 258,000 347,000

◎울주군 관내 시가지 배수로 정비공사 176,000

○실시설계비 5,000

○공사비 171,000

◎온산 도시계획도로(중2-100호) 정비공사 64,000

○실시설계비 4,000

○공사비 60,000

◎범서 천상 도시계획도로(중로3-11호,소로1-2

호)재포장공사 155,000

○실시설계비 5,000

○공사비 150,000

◎범서 구영 현대2차아파트앞 회전교차로 설치

공사 210,000

○실시설계비 10,000

○공사비 200,000

5,000,000원

171,000,000원

4,000,000원

60,000,000원

5,000,000원

150,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

03 시설부대비 3,545 1,858 1,687

◎시설부대비 3,545581,000,000원*0.61%

군도 정비 2,903,765 701,392 2,202,373

401 시설비및부대비 2,903,765 701,392 2,202,373

01 시설비 2,894,000 697,000 2,197,000

◎온산 군도6호선(상회) 재포장공사 126,000

○실시설계비 6,000

○공사비 120,000

◎언양 군도1호선 인도정비공사 32,000

○실시설계비 2,000

○공사비 30,000

◎온양 군도6호선 인도 설치공사 84,000

○실시설계비 4,000

○공사비 80,000

◎온양 군도33호선(내광마을) 재포장공사 126,000

○실시설계비 6,000

6,000,000원

120,000,000원

2,000,000원

30,000,000원

4,000,000원

80,000,000원

6,000,000원

- 11 -



부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공사비 120,000

◎범서 구영 군도11호선 가드레일 설치공사 21,000

○실시설계비 1,000

○공사비 20,000

◎서생면 일원 회전교차로 설치공사 330,000

○실시설계비 20,000

○측량수수료 10,000

○공사비 300,000

◎웅촌 군도9호선(웅촌초교~양산 용당) 재포장

공사 450,000

○공사비 450,000

◎두동 봉계 군도31호선 인도설치공사 136,000

○실시설계비 6,000

○공사비 130,000

◎두동 이전(지지고개) 군도31호선 재포장공사 105,000

○실시설계비 5,000

○공사비 100,000

◎상북 후리마을 군도3호선 배수로 설치공사 94,000

○실시설계비 4,000

○공사비 90,000

◎삼남 군도4호선 옹벽보강공사 300,000

○공사비 300,000

◎삼동 군도10호선 재포장공사 210,000

○실시설계비 10,000

○공사비 200,000

◎삼동 군도34호선 재포장공사 260,000

○실시설계비 10,000

○공사비 250,000

◎온양~서생 군도33호선 재포장공사 620,000

○실시설계비 20,000

○공사비 600,000

120,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

300,000,000원

450,000,000원

6,000,000원

130,000,000원

5,000,000원

100,000,000원

4,000,000원

90,000,000원

300,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

10,000,000원

250,000,000원

20,000,000원

600,000,000원

03 시설부대비 9,765 4,392 5,373

◎시설부대비 9,7652,790,000,000원*0.35%

군도 교량정비 180,700 100,900 79,800

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

◎시특법 교량 정밀점검용역 80,000

○연구용역비 80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 100,700 100,900 △200

01 시설비 100,000 100,000 0

◎교량 보수 및 정비공사 100,000
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공사비 100,000100,000,000원

03 시설부대비 700 900 △200

◎시설부대비 700100,000,000원*0.70%

농어촌도로 정비 478,185 332,376 145,809

401 시설비및부대비 478,185 332,376 145,809

01 시설비 475,000 330,000 145,000

◎온산 농어촌도로(종강선) 배수로 설치공사 43,000

○실시설계비 3,000

○공사비 40,000

◎온산 농어촌도로(종강선) 재포장공사 105,000

○실시설계비 5,000

○공사비 100,000

◎범서 척과 반용마을 교량개설공사 21,000

○실시설계비 1,000

○공사비 20,000

◎청량 두현마을 농어촌도로101호 석축 공사 53,000

○실시설계비 3,000

○공사비 50,000

◎웅촌 고연 농어촌도로307호선 배수로 정비공

사 43,000

○실시설계비 3,000

○공사비 40,000

◎웅촌 곡천 농어촌도로201호선 도로정비공사 210,000

○실시설계비 5,000

○공사비 205,000

3,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

100,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

50,000,000원

3,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

205,000,000원

03 시설부대비 3,185 2,376 809

◎시설부대비 3,185455,000,000원*0.70%

마을안길 정비 2,323,199 601,586 1,721,613

401 시설비및부대비 2,323,199 601,586 1,721,613

01 시설비 2,317,000 598,000 1,719,000

◎마을안길(온산,온양,서생,청량) 재포장공사 157,000

○실시설계비 7,000

○공사비 150,000

◎마을안길(언양,상북,삼남,삼동) 재포장공사 304,000

○실시설계비 14,000

○공사비 290,000

◎마을안길(범서,웅촌,두동,두서) 재포장공사 210,000

○실시설계비 10,000

○공사비 200,000

◎온산 명봉마을 배수로 정비공사 27,000

○실시설계비 2,000

7,000,000원

150,000,000원

14,000,000원

290,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

2,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공사비 25,000

◎온산 상회마을안길 소교량 재가설공사 53,000

○실시설계비 3,000

○공사비 50,000

◎온양 운화리 대운산 안길 안전시설 설치공사 75,000

○실시설계비 5,000

○공사비 70,000

◎범서 중리 지지마을안길 정비공사 210,000

○실시설계비 10,000

○공사비 200,000

◎서생 화산3길 소교량 재가설공사 210,000

○실시설계비 10,000

○공사비 200,000

◎서생 용리마을 안길 옹벽설치 공사 20,000

○실시설계비 1,000

○공사비 19,000

◎청량 영해마을 교량 설치공사 32,000

○실시설계비 2,000

○공사비 30,000

◎청량 신촌마을 안길 재포장공사 106,000

○실시설계비 6,000

○공사비 100,000

◎웅촌 고연 반계마을 안길 재포장공사 40,000

○실시설계비 3,000

○공사비 37,000

◎웅촌 고연 소교량 가각부 설치공사 42,000

○실시설계비 2,000

○공사비 40,000

◎웅촌 대복 소교량 가각부 설치공사 64,000

○실시설계비 4,000

○공사비 60,000

◎두동 만화 율림마을 마을안길 정비공사 53,000

○실시설계비 3,000

○공사비 50,000

◎두동 하월평 마을안길 교행지 설치공사 106,000

○실시설계비 6,000

○공사비 100,000

◎상북 향산마을 안길 정비공사 31,000

○실시설계비 1,000

○공사비 30,000

◎삼남 교동 화림정 진입로 확포장공사 350,000

○토지매입비 350,000

25,000,000원

3,000,000원

50,000,000원

5,000,000원

70,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

1,000,000원

19,000,000원

2,000,000원

30,000,000원

6,000,000원

100,000,000원

3,000,000원

37,000,000원

2,000,000원

40,000,000원

4,000,000원

60,000,000원

3,000,000원

50,000,000원

6,000,000원

100,000,000원

1,000,000원

30,000,000원

350,000,000원
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부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎삼남 진장 배수로 설치공사 43,000

○실시설계비 3,000

○공사비 40,000

◎삼동 금곡마을 잠수교 재가설 공사 84,000

○실시설계비 4,000

○공사비 80,000

◎마을안길정비 긴급유지보수비 100,000

3,000,000원

40,000,000원

4,000,000원

80,000,000원

100,000,000원

03 시설부대비 6,199 3,586 2,613

◎시설부대비 6,1991,771,000,000원*0.35%

자전거 기반시설 정비사업 972,416 608,456 363,960

국 300,000

광 150,000

군 522,416

101 인건비 17,231 0 17,231

04 기간제근로자등보수 17,231 0 17,231

◎자전거타기 체험장 및 안전교육장 운영 17,231

○기본급 9,506

○휴일수당 4,455

○급량비 1,035

○교통비 1,035

○가족수당 800

。배우자 400

。존비속 400

○명절휴가비 400

45,920원*1명*207일

45,920원*1명*97일

5,000원*1명*207일

5,000원*1명*207일

40,000원*1명*10월

20,000원*2명*10월

400,000원*1명*1회

201 일반운영비 90,500 87,000 3,500

01 사무관리비 5,500 2,000 3,500

◎자전거타기 체험장 및 안전교육장 운영 소모

품 구입 5,500

○안전모 등 안전장비 3,000

○자전거 수리용 튜브 1,500

○자전거 수리용 체인 500

○사무용품(칠판,A4용지 외) 500

100,000원*30세트

100,000원*15개

100,000원*5개

500,000원

02 공공운영비 85,000 85,000 0

◎자전거보험 가입 85,000425원*200,000명

401 시설비및부대비 855,185 521,456 333,729

국 300,000

광 150,000

군 405,185

01 시설비 850,000 518,000 332,000

◎서생 대송 ~ 신암간 동해안 자전거길 조성사

업 600,000

○공사비 600,000600,000,000원

국 300,000

- 15 -



부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 150,000

군 150,000

◎자전거타기 체험장 및 안전교육장 조성사업 250,000

○공사비 250,000250,000,000원

03 시설부대비 5,185 3,456 1,729

◎자전거타기 체험장 및 안전교육장 조성사업

외 5,185850,000,000원*0.61%

405 자산취득비 9,500 0 9,500

01 자산및물품취득비 9,500 0 9,500

◎자전거타기 체험장 및 안전교육장 운영 물품

구입 9,500

○공공자전거 9,000

○책상 300

○공기주입구(전동식) 200

300,000원*30대

300,000원*1개

200,000원*1개

국공유재산 관리 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

◎국공유재산 측량비 5,000200,000원*25필지

노점상 단속 19,417 11,615 7,802

101 인건비 17,417 9,615 7,802

04 기간제근로자등보수 17,417 9,615 7,802

◎노점상 단속 17,417

○기본급 9,368

○휴일수당 4,409

○급량비 1,020

○교통비 1,020

○가족수당 800

。배우자 400

。존비속 400

○명절휴가비 800

45,920원*2명*102일

45,920원*2명*48일

5,000원*2명*102일

5,000원*2명*102일

40,000원*2명*5월

20,000원*4명*5월

400,000원*2명*1회

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎노점상 단속 관련 홍보물 제작(팜플릿,현수막

등) 2,0002,000,000원

KTX울산역 내 자전거주차장 운영 관리 63,631 0 63,631

101 인건비 17,631 0 17,631

04 기간제근로자등보수 17,631 0 17,631

◎KTX울산역 자전거주차장 운영 17,631

○기본급 9,506

○휴일수당 4,455

○교통비 1,035

45,920원*1명*207일

45,920원*1명*97일

5,000원*1명*207일

- 16 -



부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○급량비 1,035

○가족수당 800

。배우자 400

。존비속 400

○명절휴가비 800

5,000원*1명*207일

40,000원*1명*10월

20,000원*2명*10월

400,000원*1명*2회

201 일반운영비 15,500 0 15,500

01 사무관리비 5,500 0 5,500

◎자전거주차장 사무실 운영 소모품 구입 5,500

○안전모 등 안전장비 3,000

○자전거 수리용 튜브 1,500

○자전거 수리용 체인 500

○사무용품(칠판,A4용지 외) 500

100,000원*30세트

100,000원*15개

100,000원*5개

500,000원

02 공공운영비 10,000 0 10,000

◎자전거주차장 수도·전기·통신·경비요금

10,00010,000,000원

405 자산취득비 30,500 0 30,500

01 자산및물품취득비 30,500 0 30,500

◎자전거주차장 운영 물품 및 공공자전거 구입 30,500

○공공자전거 30,000

○책상 300

○공기주입구(전동식) 200

1,000,000원*30대

300,000원*1개

200,000원*1개

행정운영경비(도로과) 791,336 836,519 △45,183

인력운영비(도로과) 706,352 710,775 △4,423

인력운영비 706,352 710,775 △4,423

101 인건비 706,352 710,775 △4,423

01 보수 88,973 146,938 △57,965

◎시간외근무수당 88,9739,692원*45시간*17명*12월

03 무기계약근로자보수 617,379 563,837 53,542

◎도로보수원 617,379

○기본급 236,904

○정근수당 17,768

○상여금 78,968

○가족수당 13,200

。배우자 7,200

。존비속 6,000

○연차수당 9,225

○연장근로수당 104,585

。시간외근무수당

41,148

。휴일근무수당

20,574

1,316,130원*15명*12월

236,904,000원*1/12*0.9

236,904,000원*1/12*4회

40,000원*15명*12월

20,000원*25명*12월

61,500원*15명*10일

7,620원*15명*20시간*1.5*12월

7,620원*15명*10시간*1.5*12월
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 인력운영비(도로과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。야간근무수당

27,432

。휴일연장근무수당

6,858

。휴일야간근무수당

8,573

○급량비 21,600

○명절휴가비 23,691

○가계보조비 39,563

○자녀학비보조수당 1,800

。고등학교 1,800

○피복비 8,475

。방한복 3,000

。작업복 1,800

。안전화 2,250

。야광조끼 600

。우의 450

。우화 225

。모자 150

○대민활동비 9,000

○직책수당 600

○퇴직금 정산 52,000

7,620원*15명*10시간*2.0*12월

7,620원*15명*30시간*2.0

7,620원*15명*30시간*2.5

120,000원*15명*12월

1,316,130원*60%*2회*15명

1,316,130원*16.7%*12월*15명

450,000원*1명*4회

200,000원*15명*1회

60,000원*15명*2회

50,000원*15명*3회

20,000원*15명*2회

15,000원*15명*2회

15,000원*15명*1회

10,000원*15명*1회

50,000원*15명*12월

50,000원*1명*12월

52,000,000원*1명

기본경비(도로과) 84,984 125,744 △40,760

기본경비 84,984 125,744 △40,760

201 일반운영비 31,824 43,784 △11,960

01 사무관리비 31,824 43,784 △11,960

◎일반수용비 13,260

○총액예산운영 13,260

◎급량비 18,564

13,260,000원

7,000원*17명*13식*12월

202 여비 48,960 77,760 △28,800

01 국내여비 48,960 77,760 △28,800

◎관내여비 48,960240,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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